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Pochłaniacz pyłu do zabudowy Momo S-41
różowe złoto

Cena 273,42 zł

Numer katalogowy 1173668320

Kod producenta AC132454

Kod EAN 5906717432897

Opis produktu
Momo to producent doskonałych akcesoriów przydatnych przy wykonywaniu manicure, w tym pochłaniaczy pyłu czy
praktycznych podpórek. Produkty świetnie sprawdzają się podczas całodziennej pracy. Bogaty wybór modeli oraz praktyczne
rozwiązania zadowolą najbardziej wymagających użytkowników.

Niezastąpione urządzenie podczas stylizacji paznokci
Pochłaniacz pyłu do zabudowy Momo S-41 pozwala na komfortowe wykonywanie zabiegów z użyciem frezarki, w tym
precyzyjnego manicure. Urządzenie przeznaczone do montażu w blacie roboczym biurka jest odpowiedzią na potrzeby
stylistek, efektywnie chroniąc płuca zarówno pracowników, jak i klientów przed pyłem powstającym w trakcie usług.

Wysokoobrotowy wentylator
Stylistki paznokci zwłaszcza podczas pracy z frezarką narażone są na długotrwały kontakt z pyłem. Ważną kwestią jest więc
zadbanie o odpowiednie oczyszczanie powietrza przy użyciu wydajnego pochłaniacza. Dość cichy, wysokoobrotowy
wentylator pochłaniacza Momo S-41 zagwarantuje komfort i bezpieczeństwo pracy. Urządzenie sprawnie wciąga pył, który
trafia bezpośrednio do dedykowanego woreczka. By zapewnić całkowite bezpieczeństwo, worki należy regularnie wymieniać.
W zapasowe, wymienne można zaopatrzyć się na naszej stronie – dedykowany worek.

Rozwiązania dla funkcjonalności
Możliwość montażu pochłaniacza w blacie biurka to doskonałe rozwiązanie, które poprawia zarówno estetykę, jak i
funkcjonalność miejsca pracy. Sprawia to, że utrzymanie wysokiego poziomu standardów higienicznych w salonie
będzie zdecydowanie mniej wymagające. Pochłaniacz wygląda estetycznie i nie zajmuje cennej powierzchni biurka,
dzięki czemu organizacja stanowiska staje się znacznie prostsza. Jego umiejscowienie zapewnia znaczną poprawę
ergonomii pracy.

Nowoczesny, minimalistyczny design
Model ten jest urządzeniem nie tylko funkcjonalnym, ale również stylowym. Prosta budowa oraz metalowa maskownica z
ciekawie zaprojektowanym otworem pochłaniającym nadają mu futurystyczny wygląd, co przyciąga wzrok klientów i
pozwala mu stać się charakterystycznym, zapadającym w pamięć elementem salonu. Lakierowane powierzchnie sprawiają, że
pochłaniacz wygląda niezwykle elegancko, a przy tym jest trwały, łatwy do utrzymania w czystości oraz funkcjonalny.

Sposób użycia:
• Zamontować w urządzeniu worek na pył.
• Podłączyć urządzenie do prądu kablem zasilającym.
• Włączyć pochłaniacz przełącznikiem.
• Po zakończonej pracy odłączyć urządzenie od zasilania i opróżnić worek na pył.
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Przed użyciem dokładnie zapoznać się z instrukcją.
W zestawie: pochłaniacz, dwa jednorazowe worki na pył, instrukcja.

Dane:
Ilość wentylatorów: 1
Moc: 40 W
Napięcie: 220-240 V
Wymiary urządzenia: 30x17x7,5 cm
.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC132454
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